Biểu mẫu 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
(Dành cho cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành giáo dục)
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. Hồ Chí Minh (UEF)
Cơ quan, đơn vị:..........................................................................................................
Xác nhận ông/bà:.........................................................................................................
Sinh ngày:
Nam/Nữ..................
Hiện công tác tại:.........................................................................................................
Chức vụ:......................................................................................................................
............, ngày…….tháng……năm……

	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN, ĐƠN VỊ